PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 15/03/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 042/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº 024/2017; CONTRATADA:

CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA; OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL AMBIENTALMENTE

ADEQUADA DOS RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE (RSS), DOS GRUPOS “A”,

“B” E “E” (Resolução CONAMA nº 358/05); VALOR POR QUILO: 6,00 (Seis Reais);

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 25.200,00 (Vinte e Cinco Mil e Duzentos Reais);

PRAZO DO CONTRATO: 12 (Doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA

DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.